
2025 F1日本グランプリ観戦チケット料金表（HIS取扱い可能チケットのみ）
席種 エリア 対　象 価格（税込み） 席種 エリア 対　象 価格（税込み）
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大人 大人
U23 U23

子ども（小・中） 子ども（小・中）
未就学児 未就学児
大人 大人
U23 U23

子ども（小・中） 子ども（小・中）
未就学児 未就学児
大人 大人
U23 U23

子ども（小・中） 子ども（小・中）

大人
U23

子ども（小・中）
未就学児
大人
U23

子ども（小・中）
未就学児
大人
U23

子ども（小・中）

大人 大人
U23 U23

子ども（小・中） 子ども（小・中）
未就学児

大人
U23

大人 子ども（小・中）
U23 未就学児

子ども（小・中） 大人
未就学児 U23
大人 子ども（小・中）
U23 未就学児

子ども（小・中） 大人
未就学児 U23
大人 子ども（小・中）
U23 未就学児

子ども（小・中） 大人
未就学児 U24
大人 子ども（小・中）
U23 未就学児

子ども（小・中） 大人
U24

大人 子ども（小・中）
U23

子ども（小・中） 大人
未就学児 U23
大人 子ども（小・中）
U23

子ども（小・中）
未就学児 大人
大人 U23
U23 子ども（小・中）

子ども（小・中）

大人
U23

子ども（小・中）
未就学児
大人
U23

子ども（小・中）
未就学児
大人
U23

子ども（小・中）
未就学児
大人
U23

子ども（小・中）
未就学児
大人
U23

子ども（小・中）
未就学児
大人
U23

子ども（小・中）

未就学児 未就学児

未就学児

未就学児

未就学児

未就学児

未就学児

未就学児
未就学児

未就学児

¥90,000 ¥35,000
¥45,000 ¥17,500
¥5,000 ¥5,000
¥3,500 ¥3,500

¥90,000 ¥45,000
¥45,000 ¥22,500
¥5,000 ¥5,000
¥3,500 ¥3,500

¥90,000 ¥48,000
¥45,000 ¥24,000
¥5,000 ¥5,000
¥3,500 ¥3,500

¥110,000 ¥25,000
¥100,000 ¥12,500
¥100,000 ¥5,000
¥120,000 ¥3,500
¥110,000 ¥31,000
¥100,000 ¥15,500
¥140,000 ¥5,000
¥120,000 ¥3,500
¥100,000 ¥35,000
¥140,000 ¥17,500
¥140,000 ¥5,000
¥140,000 ¥3,500
¥60,000 ¥40,000
¥30,000 ¥20,000
¥5,000 ¥5,000
¥3,500 ¥3,500

¥70,000 ¥43,000
¥80,000 ¥21,500
¥60,000 ¥5,000
¥30,000 ¥3,500
¥5,000 ¥43,000
¥3,500 ¥21,500

¥71,000 ¥5,000
¥35,500 ¥3,500
¥5,000 ¥43,000
¥3,500 ¥21,500

¥77,000 ¥5,000
¥38,500 ¥3,500
¥5,000 ¥43,000
¥3,500 ¥21,500

¥80,000 ¥5,000
¥40,000 ¥3,500
¥5,000 ¥43,000
¥3,500 ¥21,500

¥48,000 ¥5,000
¥24,000 ¥3,500
¥5,000 ¥50,000
¥3,500 ¥25,000

¥44,000 ¥5,000
¥22,000 ¥3,500
¥5,000 ¥80,000
¥3,500 ¥60,000

¥40,000 ¥30,000
¥20,000 ¥5,000
¥5,000 ¥3,500
¥3,500

¥30,000
¥15,000
¥5,000
¥3,500

¥30,000
¥15,000
¥5,000
¥3,500

¥37,000
¥18,500
¥5,000
¥3,500

¥30,000
¥15,000
¥5,000
¥3,500

¥48,000
¥24,000
¥5,000
¥3,500

¥48,000
¥24,000
¥5,000
¥3,500

3歳以上共通
3歳以上共通
3歳以上共通
3歳以上共通
3歳以上共通
3歳以上共通
3歳以上共通
3歳以上共通
3歳以上共通
3歳以上共通
3歳以上共通
3歳以上共通

3歳以上共通
3歳以上共通

3歳以上共通

※注意事項※
・お申込みフォームご登録後、順次ご請求書をお送りいたします。ご請求書に記載の期
日までに、ご入金をお済ませください。

・お申込み状況によってはお手配ができない場合がございます。その際は、別のお座席
を再度お申込み頂くか、全額のご返金をさせて頂きます。

・一般発売開始前までに手配回答のご連絡をEメールにて差し上げます。

・観戦チケットはご入金後かつ手配完了後は、いかなる理由でも全額返金不可となりま
す。

・観戦チケットの列・席番号・通路側等の細かい指定は一切不可となります。主催元よ
り席番号が割り振られます。

・観戦チケットは紙チケットとなります。観戦チケットのお渡しはご郵送を予定してお
ります。
※急遽変更となる場合があります。

・対象区分は2025年4月6日（日）のお日付を基準に決定されます。

上記をあらかじめご了承の上、お申込みくださいませ。

・弊社は主催元より、お客様のツアー参加を条件に販売を許可されております。弊社の
観戦サポートツアーをキャンセルされた場合、手配完了済みの観戦チケットのみのお渡
しはできません。またご返金も一切できません。

・弊社でご購入の観戦チケットは、公式リセールでの再販は不可となります。

観戦チケット代金ご入金期日: 9月11日（水）12：00


